
1

Сегодня в номере публикуются:

Постановления администрации Каптыревского сельсовета:
-  от  12.01.2015  года  №  4  «Об  утверждении  проекта  планировки
территории,  совмещенный  с  проектом межевания  земельного  участка,
расположенного по адресу: с. Каптырево  ул. Солнечная, в районе дома №
8»; 
-  от  16.01.2015 года № 6  «Об определении видов обязательных работ и
объектов  (мест),  для  отбывания  осужденными  наказания  в  виде
обязательных работ на 2015-2016 годы»;
- от  16.01.2015 года № 7  «Об определении предприятий для отбывания
наказания осужденными к исправительным работам на 2015-2016 годы».



КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.01.2015 г.                                         с. Каптырево                                                        № 4

«Об утверждении проекта планировки территории,
 совмещенный с проектом межевания 
земельного участка, расположенного по адресу:
с. Каптырево  ул. Солнечная, в районе дома   № 8»

В соответствии со ст.  44, 45 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004, ст. 4 ч. 1
Федерального закона от 29.12.2004 № 191–ФЗ «О введении в действие градостроительного
кодекса  РФ,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  согласно  «Правил
землепользования  и  застройки  Каптыревского  сельсовета»,  утвержденные  решением
Шушенского районного Совета депутатов  от 21.12.2012г.  № 335-22/н  ст.  21,  на основании
постановление  администрации  Каптыревского  сельсовета  от   07.10.2014  г.  №  236,  «О
подготовке документации по планировке  территории,  совмещенный с проектом межевания
земельного  участка,  расположенного  в  с.  Каптырево   ул.  Солнечная,  в  районе  дома № 8,
Шушенского  района,  Красноярского  края»,  рассмотрев  разработанный  МУП  ППБ  п.
Шушенское  по  заявке   заказчика  от  27.10.2014г.  №  159,  с  учетом  протокола  публичных
слушаний   и  заключения по  результатам  публичных  слушаний  по  «Проекту  планировки
территории, совмещенный с проектом межевания земельного участка, расположенного в  с.
Каптырево  ул. Солнечная, в районе дома  № 8, Шушенского района, Красноярского края»
 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить  «Проект  планировки  территории,  совмещенный  с  проектом  межевания
земельного участка,  расположенного в  с. Каптырево  ул.  Солнечная, в районе дома  № 8,
Шушенского района, Красноярского края»
2. Контроль за выполнением  постановления  оставляю за собой. 
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете     «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                                                     О.Н. Горлов

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2015 года                                    с. Каптырево                                                       № 6

«Об определении видов обязательных работ и объектов (мест), для отбывания осужденными
наказания в виде обязательных работ на 2015-2016 годы»

2



В целях определения видов работ, объектов и мест отбывания  осужденными наказания в виде
обязательных  работ, реализации  статей  26  и  39  Уголовно-исполнительного  кодекса
Российской Федерации от 08.01.1997 года N 1-ФЗ, статьи 49 Уголовного кодекса Российской
Федерации  от  13.06.1996 года  N 63-ФЗ,  руководствуясь  п.  1  ст.  18  Устава  Каптыревского
сельсовета Шушенского района Красноярского края,    

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить виды работ, для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ
на 2015-2016 годы:
- благоустройство, санитарная очистка и озеленение территорий;
- содержание и ремонт автомобильных дорог, проездов, тротуаров, газонов;
- уборка улиц и других территорий;
- уборка, содержание и ремонт зданий, помещений;
- сбор бытовых и прочих отходов;
- погрузочно-разгрузочные работы;
- разделка дров;
- работа по содержанию мест захоронений;
- подсобные работы (неквалифицированные);
- иные виды работ, не требующих особой квалификации.
2.  Определить,  что на территории муниципального образования «Каптыревский сельсовет»
наказания в виде обязательных работ отбываются осужденными к обязательным работам на
предприятиях,  организациях,  учреждениях,  осуществляющих  деятельность  на  территории
муниципального образования «Каптыревский сельсовет», согласно приложению № 1. 
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4.  Постановление    вступает     в    силу   в  день,  следующий  за  днем его  официального
опубликования в газете «Сельчанка».

Глава Каптыревского сельсовета                                                                                     О.Н. Горлов

Приложение № 1 к постановлению 
администрации Каптыревского сельсовета              
от 16 января 2015 г. № 6

ПЕРЕЧЕНЬ
ОРГАНИЗАЦИЙ, НА ОБЪЕКТАХ КОТОРЫХ ОТБЫВАЮТ

НАКАЗАНИЕ ЛИЦА, ОСУЖДЕННЫЕ К ОБЯЗАТЕЛЬНЫМ РАБОТАМ

1. Администрация Каптыревского сельсовета Шушенского района;
2. МКУК «Централизованная клубная система Каптыревского сельсовета».

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КАПТЫРЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=113704;fld=134;dst=102384
consultantplus://offline/main?base=RLAW926;n=59534;fld=134;dst=100022


от 16 января 2015 года                                с. Каптырево                                                      №  7

«Об  определении  предприятий  для  отбывания  наказания  осужденными  к  исправительным
работам на 2015-2016 годы»

         В соответствии со ст. 50 Уголовного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.
1 ст. 18 Устава Каптыревского сельсовета Шушенского района Красноярского края, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Для  отбывания  наказания  в  виде  исправительных  работ,  для  осужденных,  не  имеющих
основного  места  работы,  зарегистрированных  на  территории  муниципального  образования
«Каптыревский  сельсовет»  Шушенского  района  Красноярского  края  определить  перечень
предприятий и индивидуальных предпринимателей для отбытия наказания на 2015-2016 годы:
1) Администрация Каптыревского сельсовета Шушенского района;
2) ИП Чернов В.П.;
3) КФХ Аристов А.Г.;
4) МКУК «Централизованная клубная система Каптыревского сельсовета»;
5) МУП «Водоканал» Иджинского сельсовета;
6) ООО «Милан»;
7) Товарищество на вере КФХ «Восход и компания».
2.  Считать  утратившим  силу  постановление  администрации  Каптыревского  сельсовета  от
14.01.2014 года № 5 «Об определении предприятий для отбывания наказания осужденными к
исправительным работам на 2014 год». 
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельчанка».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5.  Постановление    вступает     в    силу   в  день,  следующий  за  днем его  официального
опубликования в газете «Сельчанка».

 
Глава Каптыревского сельсовета                                                                                    О.Н. Горлов

Учредитель: Администрация Каптыревского сельсовета, Каптыревский сельский Совет депутатов
Адрес редакции: 662730, Красноярский край, Шушенский район, с. Каптырево, ул.  Победы, 3А. 
Телефон/факс 8(39139) 23-531 
Тираж – 300 экземпляров (газета распространяется бесплатно)
Издатель и распространитель издания: Администрация Каптыревского сельсовета

4




	Сегодня в номере публикуются:

